
 

                                                                           
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня  2020 року № 03 
                
Про визнання повноважень 
депутатів Млинівської селищної ради 
 
  Заслухавши інформацію голови Млинівської  селищної територіальної комісії  
Г.Цимбалюк  про підсумки виборів депутатів Млинівської селищної ради 
(постанова Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 06 
листопада 2020 року № 65 « Про визнання обраними депутатами Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області», постанова 
Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 16 листопада 2020 
року № 70 « Про реєстрацію обраних депутатів Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області», постанова Млинівської селищної 
територіальної виборчої комісії від 20 листопада 2020 року № 80 « Про 
реєстрацію обраних депутатів Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області», постанова Млинівської селищної територіальної виборчої 
комісії від 20 листопада 2020 року № 88 « Про реєстрацію обраних депутатів 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»), 
керуючись ст.141Конституції України,ст.283 Виборчого кодексу України, ст.45 
та ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.4 Закону 
України « Про статус депутатів місцевих рад», Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови Млинівської  селищної територіальної комісії  
Г.Цимбалюк  про підсумки виборів депутатів Млинівської селищної ради 
(постанова Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 06 
листопада 2020 року № 65 « Про визнання обраними депутатами Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області», постанова 
Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 16 листопада 2020 
року № 70 « Про реєстрацію обраних депутатів Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області», постанова Млинівської селищної 
територіальної виборчої комісії від 20 листопада 2020 року № 80 « Про 
реєстрацію обраних депутатів Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області», постанова Млинівської селищної територіальної виборчої 



 

комісії від 20 листопада 2020 року № 88 « Про реєстрацію обраних депутатів 
Млинівської селищної ради  Дубенського району Рівненської 
області»додаються) взяти до відома. 
2. Визнати повноваження депутатів Млинівської селищної ради   8 скликання: 
1. Антосюка  Миколи  Миколайовича 
2.Багрійчук  Оксани  Василівни 
3.Вербіцького Юрія Петровича 
4. Вірного  Валентина Володимировича 
5. Волошина  Віталія  Антоновича 
6. Гасяк  Світлани  Анатоліївни 
7.Доманської Тамари Іванівни 
8.Єлик Марії Миколаївни 
9.Ємчука  Юрія Федоровича 
10.Килюшик Оксани Олександрівни 
11.Кравчук  Зоряни  Вікторівни 
12. Кутузи  Василя  Степановича 
13.Левандовського  Володимира Сергійовича 
14.Максимюка Володимира Петровича 
15. Мельника  Ігоря  Васильовича   
16. Міщанюка  Олександра  Володимировича 
17.Ніколюк Олени Юріївни 
18. Пруднікова  Володимира Вікторовича  
19.Рожкевича Володимира Степановича 
20. Савюка  Вадима  Віталійовича 
21.Сидорчук Алли Єпіфанівни  
22.Степасюк Вікторії Миколаївни 
23.Цимбалюка Віталія Анатолійовича 
24.Шумейка Григорія Миколайовича 
25.Яковця Сергія Миколайовича 
26. Яцкевич  Лідії  Іванівни 

 3.Координацію за роботою депутатів селищної ради покласти на секретаря 
ради. 
 
 
     Селищний голова                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               


